– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Acme International Holdings Limited
益 美 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1870）

自願性公告
合作諒解備忘錄

本公告乃由益美國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願刊發。

本公告旨在讓本公司股東（「股東」）及潛在投資者了解本集團的最新業務發展。

合作諒解備忘錄

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2024年7月11日，本公司全資附
屬公司Branding Power Limited（「BPL」）與San Lorenzo Ruiz Builders And Developers

Group, Inc.（「SLRB」）訂立一份諒解備忘錄（「合作諒解備忘錄」），自簽署合作諒
解備忘錄之日起，專屬有效期為九十(90)天，且於該有效期屆滿後經訂約方共同書
面同意可另延長九十(90)天。

根據合作諒解備忘錄，BPL與SLRB同意建立合作框架，以評估、規劃、開發及實施
SLRB於菲律賓的若干太陽能及抽水蓄能水電項目（「項目」）。合作諒解備忘錄項
下的項目容量總計將高達約5,500兆瓦。項目將透過雙方合作之方式開展，當中包
括聯合投資及聯合開發。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，SLRB及其最終實益擁有人為
獨立於本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上
市規則」））的第三方。

– 2 –

有關SLRB的資料

SLRB為一家於菲律賓註冊成立的公司。SLRB於菲律賓擁有總容量超過7,000兆瓦
的可再生能源組合。該等項目目前具有能源部（「能源部」）可再生能源服務合約
及認可證書或項目服務合約申請已於能源部存檔。

SLRB主要於菲律賓從事多個主要基礎設施項目的開發及運營。SLRB已於不同行
業完成不同項目，涵蓋農業、住房、水資源及可再生能源。

訂立合作諒解備忘錄的理由及裨益

董事會相信，透過簽署合作備忘錄，雙方將能夠互相利用對方的技術、資源及專業
知識，共擔風險，以期共同開發及運營項目，從而建立互惠互利的業務關係。一旦
潛在合作得以落實，將有助於本集團進一步擴展其綠色新能源業務並帶來潛在銷
售增長，此乃符合本公司及股東的整體利益。

董事會謹此強調，合作諒解備忘錄僅為BPL與SLRB之間的合作框架協議。於本公
告日期，合作諒解備忘錄之訂約雙方尚未就合作備忘錄所述的合作訂立任何具有
約束力的具體協議。本公司將在適當時候根據上市規則就訂立任何具體合作協議（如
適用）作出進一步公告。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

益美國際控股有限公司

主席兼執行董事

關錦添先生

香港，2024年7月11日

於本公告日期，董事會由七名成員組成，其中關錦添先生、葉永聖先生、張廣迎先
生及梁五妹女士為本公司執行董事；以及劉智鵬議員，銅紫荊星章，太平紳士、錢偉強
先生及巫麗蘭教授為本公司獨立非執行董事。